



## آوارگان جنگ ، علیه رژیم ، بر ضد جنگ



### چشمش کارگری

## شرکت دخانیات

مدیرعامل شرکت دستور داده بود که جدول حقوقی کارگران طاغوتی است و باید عوض شود. متعاقب آن به حسابداری دستور میدهند که از حقوق کارگران به نسبت میزان حقوقشان کم کنند که نسبت به حقوق کارگران از دو هزار تومان تا پانصد تومان از حقوقها کسر شد. به همین جهت تمام کارکنان بجز عوامل رژیم یعنی وابستگان به انجمن اسلامی، به این کار ضد کارگری مدیر عامل شرکت اعتراض کرده در شرکت دور هم جمع شدند تا نامه‌های تنظیم و به مقامات بالاتر ببرند. در این میان یاسد اران صلح و در شرکت حاضر شده و به کارگران می‌گویند که در میان شماها کمونیستها رسوخ کرد مانند شما را تحریک میکنند باید آنها را معرفی کنید. کارگران دسته جمعی به یاسد اران اعتراض کرده و می‌گویند: ما خودمان شمارا صلح کردیم و اگر بخوایم میتوانیم آنها را از دست شماها پس بگیریم. سپس مدیرعامل را احضار کرده و خواهان توضیح در این مورد می‌گردند. مدیرعامل شرکت همان حرفی را که قبلاً گفته بود تکرار می‌کند و می‌گوید: این جدول حقوقی طاغوتی است و باید عوض شود. کارگران می‌گویند: شما سود ویژه را قطع کردید گفتید طاغوتی است، حرفی نزدیم، مزایای دیگر از قبیل یاداش را قطع کردید، حرفی نزدیم حالا هم چند رغاز حقوقی که میگیریم می‌خواهید بقیه در صفحه ۴

تود مها جهت راهیابی برای رفع این خطر تا کنون به هیچ جا نرسیده است. ساعت ۶ بعد از ظهر روز شنبه ۱۲/۹/۶۲ مادری با دختر ۱۵ ساله خود وقتی از اتوبوس شهری پیاده شده قصد داشتند عرض جاده را طی کرده به اردوگاه وارد شوند و توسط یک اتوبوس بفرستاده می‌شوند و بطرز فجیعی کشته شده، اجساد خونین و تکه شده آنان جاده را فرش می‌کند. خبر سرعت در اردوگاه می‌پیچد، تود مها سرآسیمه از منازل بیرون ریخته، بمحل حادثه می‌شتابند، بعد از مدت کوتاهی تقریباً تمامی ساکنین اردوگاه گسه بیش از ۱۲۰۰ نفر میباشند) در جاده بر سر اجساد خونین مادر و دختر حاضر میشوند تردن ماشین‌ها به کندی صورت می‌گیرد. تود مها چند نفر، چند نفر به صورت سیر از آمدن این فکر در بین آنان شکل می‌گیرد که در جاده بنشینند و جاده را بند بیاورند. همین کار انجام می‌شود، اجساد وسط جاده و تود مها بر اطراف آن متحصن می‌شوند. جاده بسته می‌شود. لاستیک‌های فرسوده به سرعت بقیه در صفحه ۳

اصفهان - ۱۲/۹/۶۲ - اردوگاه گسترش (ششید محمودی) واقع در ۱۵ کیلومتری اصران، جاده اصفهان - تهران. این اردوگاه در ساختمان‌های متعلق به پالا پیشگاه شیراز معروف به گسترش واقع شده. آوارگان جنگ اختصاص داد که از شهر دور بوده و حرکت احتمالی آوارگان، امکان سرایت به سایر تود مها را نداشته باشد. بویژه اینکه عمده این آوارگان قبلاً در شهر در خوابگاه و ساختمان‌های دولتی اسکان یافته بودند و در اعتراض به رژیم و وضع اسفبار خود چندین بار دسته اعتراضی زده بودند. اردوگاه درست در کنار جاده اصلی اصفهان - تهران واقع شده است و تود مها جهت تهیه وسیله برای رفتن به شهر مجبور هستند عرض جاده را طی نمایند و از اتجانی که اتوبوسها با سرعت زیاد در این جاده در تردد هستند همواره خطر تصادف آنان را تهدید می‌کند. بطوری که از ابتدای اسکان تا امروز حدود ۹ نفر از این آوارگان جنگ در تصادف با وسائط نظیه به قتل رسیدند. اعتراضات پراکنده و فردی

## اخبار زندان‌ها

### زندان اوین:

مهرماه - لاجوردی تعدادی یاسد ار به بند توابع فرستاده و آنها چنین وانمود می‌کنند که انقلاب شده است. بعد از یک ساعت حدود ۳۰ - ۴۰ نفر در بیرون بند (بظاهر مردم عادی) شروع به دادن شمار زندانی سیاسی آزاد باید کرد می‌کنند. در این هنگام توابعین به هیجان آمده و شروع به دادن شمار مرک برخی می‌کنند. یاسد اران با چوب و چماق بر سر توابعین می‌ریزند و آنها را بشدت ضروب می‌کنند و می‌گویند شما ما را فریب دادید. شما توابع نیستید. بطوریکه در ملاقات خانوادها با آنها آکثر دست و پا شکسته بودند.

### تبریز:

آبانماه - در یکی از روزهای ملاقات نگهبان زندان از ملاقات خود داری کرده و علت اعتراض خود را بدی شرایط زندان اعلام می‌کنند و شعارهایی بر علیه رژیم می‌دهند. خانواده‌ها نیز به حمایت از فرزندان انقلابی خویش مسئولین زندان را مورد بازخواست قرار می‌دهند. زندانیان مزدور که بشدت وحشت زده شده بودند از موضع تدافعی برخوردار کرده و قول مساعد می‌دهند.

### اوین:

بمبارزه بند جدیدی در اوین ایجاد شده بنام "جهاد" که زندانیان این بند به همکاری کشیده شده و به ساختن زندان‌های جدید در محوطه اوین مشغولند.



کمیته‌های مخفی اعتصاب را برای برپائی یک اعتصاب عمومی سیاسی ایجاد کنیم

### تولیدارو

در اوایل بهرماه مدیریت و شورای اسلامی  
تتبعی از انتخاباتی را برای به اصطلاح  
تعیین نمایندگانی از سوی کارگران بسوی  
رسمی به اضافه تولید دادند. از هر بخش  
بزرگ یک نفر نمایندده انتخاب شد. در بعضی  
بخشها نمایندگان واقعی کارگران و در بعضی  
قسمتها، نمایندگان انجمن اسلامی با هزار  
دو و کلک انتخاب شدند. مثلا "در یکی از  
بخشها پس از اینکه کارگران نمایندده خود را  
انتخاب کردند، شورای اسلامی جلسهای  
شکیل داد و به درخواست خود نمایندده دیگری  
را به کارگران تحمیل کرد و با اینهمه بازهم  
مدیریت و شورا نتوانستند این کارگران را تحمل  
کنند و از آنها خواستند که از بین خود فقط  
چند نفر را بعنوان نمایندگان اصلی انتخاب  
کنند تا شاید تعداد نمایندگان واقعی  
کارگران هرچه کمتر شود. بعلاوه این نمایندگان  
تسلی حاصل داشتند حسابها را در چهارچوب  
معینی رسیدگی کنند و حق کجکاری در خارج  
از این چهارچوب را نداشتند. یکی از  
نمایندگان می گفت: "اگر در حساب و کتابها  
قیمت جنسها و افزایش سالیانه آنها را در خالت  
دادند میزان پاداش اضافه تولید پرور اکتی  
بکارگران ۵ - برابر مقدار فعلی آن میشد."  
و با وجود این باز هم مدیریت و شورا به این  
نمایندگان اطمینان نکردند و در روز و شب  
۶۲/۹/۷ از کارگران خواستند که با امضای  
خود اعضا دو نفر از اعضای اصلی شورای  
اسلامی را که نام برده بودند برای مراجعه  
به وزارتکار و دریافت پاداش اضافه تولید  
تایید کنند. کارگران نیز بدون اینکه از موضوع  
انتخاب محدود نمایندده سر در آورند  
امضا کردند.

هفته بعد یعنی شنبه ۶۲/۹/۱۳ پاداش  
اضافه تولید یکی از قسمتها پرداخت شد که  
مبلغ آن بین ۳ - ۵ هزار تومان بود. البته  
این بخش همیشه نسبت به سایر بخشها مبلغ  
بیشتری پاداش دریافت میکرد. سال گذشته  
نیز حدود ۷ هزار تومان پاداش دریافت  
کرده بود.

امیر مدیریت و شورا شایع کردند که  
یکی از بخشها اصلا "پاداش دریافت نمی کند."  
چون اضافه تولید نداشته و قصد دارند با این  
حیله بین کارگران اختلاف اندازند. کارگران  
مقابل این گونه توطئهها متحدانه  
مقاومت کنند.

در اواسط آبانماه کارگران یکی از قسمتها  
تولید دارو به کیفیت بد غذا اعتراض کردند و  
متذکر شدند که بمسالن نهار خوبی نخواهند  
رخت. مدیران و انجمنها برای مذکور بخش  
مفوق رفتند. مساله اعتراض به کیفیت غذا به  
اعضای به عدم پرداخت پاداش اضافه تولید  
کشیده شد و مدیریت در این رابطه قول مساعد  
داد.

طی دو ماه اخیر ۲ بار بخش اعلامیه  
در جلوی کارخانه از سوی رفقای ماصورت گرفته  
است. بار اول اوایل آبانماه بود. مزدوران  
روزی از جمله انجمن اسلامی که از آگاه شدن  
کارگران شدت می هراسند سعی کردند سرعت  
اعلامیه را جمع کنند اما تعدادی از آنها  
بدست کارگران رسید و بار دوم آرمه ۸/۹  
رفقا هنگام خروج کارگران از کارخانه اعلامیه  
پخش کردند که تعدادی از کارگران اعلامیهها  
را برداشته و به همراه خود بردند و در مقابل  
فریاد انجمنی ها که برای دستگیری رفقای پخش  
استمداد می طلبیدند بی تفاوت برخورد کردند.

### پارس مثال

مدیرعامل کارخانه در مورد اجرای طرح  
طبقبندی مشاغل به کارگرانی که از سوال  
کرده اند گفته است که نش شرط بسوی  
کارگران در نظر گرفته شده است که اگر  
افزادی این شرایط را دارا باشند هفت  
درصد به حقوق آنها اضافه خواهد شد.  
همچنین در رابطه با اضافه تولید و در  
از آن دریافت پاداش از سوی کارگران با  
عدم استقبال مواجه شده است و بعضی از  
کارگران قسمتها در مقابل طرح اضافه  
تولید اجرای طرح طبقبندی مشاغل با  
پرداخت حق تولید را مطرح می کنند.

### خودروسازان (فیات)

این کارخانه در جاده قدیم کرج بوده  
و تعداد کارگران آن حدود ۱۰۰۰ نفر و  
تولید آن مونتاژ فیات می باشد.  
در رابطه با طرح طبقبندی مشاغل،  
شورا و مدیریت و انجمن اسلامی ۹ نفر  
نماینده بدون انتخابات و بعنوان نمایندگان  
کارگران به وزارت کار می فرستند. وزارت کار  
این نمایندگان را قبول نکرده و می گوید که  
باید انتخابات در میان کارگران انجام شود  
و بعداً نماینده بفرستند (البته انتخابات  
فرمایشی بنظور حفظ ظاهر). کارگران از  
مساله باخبر می شوند و ۲۲ نفر کاندید  
می شوند که از این ۲۲ نفر ۱۰ نفر از میان  
شورا و انجمن اسلامی بودند. پس از  
اعلام کاندیدها از سوی کارگران، شورا،  
مدیریت و انجمن اسلامی کارخانه که در  
سرکوب کارگران همواره بایکدیگر وحدت عمل

دارند همان ۱۰ نفر مورد نظر خود را  
انتخاب می کنند تا به وزارت کار بفرستند.  
کارگران از این امر مطلع شده و به شدت  
اعتراض می کنند. روز چهارشنبه ۶۲/۹/۲۲  
به دنبال اعتراض کارگران، شورا مجبور میشود  
جلسهای بگذارد و از کارگران می خواهد  
پس از اتمام ساعت کار یکساعت در کارخانه  
بمانند و در جلسه شرکت کنند تا مساله  
روشن شود.

اکثر کارگران در جلسه حاضر می شوند،  
یکی از نمایندگان شورا پشت تریبون می آید  
و شروع به مقصصینی برای صحبت بر سر  
مساله اصلی می کند و بعد از مدتی وارد  
اصل مساله شده و می گوید: "مالان برای  
ایجاد طرح طبقبندی مشاغل در کارخانه  
انتخابات کردیم و موفق هم شدیم که ۱۰ نفر  
را بعنوان نماینده به وزارت کار بفرستیم...  
که در همین موقع یکی از کارگران که کاندید  
بود با صدای بلند می گوید: "تخف شو که دم  
انتخابات، شماها باز همین هائی را که  
می خواستید دارید می فرستید. چرا سرما  
منت می گذارید... که بعد تبال آن سه  
چهار نفر دیگر شروع به اعتراض به نحوه  
انتخابات می کنند که در این موقع نماینده  
شورا می گوید: شماها اخلاکگر هستید و  
آخر اجید... کارگر مزدور بجلوی تریبون  
می آید و میکروفون را می کشد و می گوید:  
"جمع کنید این بساط را، هرکس حرف حق  
می زند زود اخلاکگر می شود... که در  
این هنگام یکی از انجمن اسلامی ها که صلح  
به و پس بوده آنها بطرف کارگران می گوید  
و کارگران را تهدید می کند که بلافاصله کارگر  
مزدور جلسه را ترک می کند و بعد تبال او ۹۰۰  
تا ۱۰۰۰ نفری که شرکت کرده بودند ۷۵۰  
تا ۸۰۰ نفر جلسه را ترک می کنند. سپس  
کارگران طوماری تهیه کرده همه آنها امضا  
می کنند و بعنوان اعتراض به نحوه انتخاب  
نزد وزیر کار می برند و تا یک هفته مسافر  
مسکوت می ماند تا اینکه در روز ۶۲/۹/۲۶  
در پاسدار صلح به کارخانه می آیند و دو  
کارگر مذکور را با خود نزد شورا می برند و  
حکم اخراجشان را به آنها داده و می گویند  
شما اخراجید ولی ما به این سادگی شما را  
رها نخواهیم کرد و بخیر از شما ۱۰ نفر دیگر  
را هم اخراج خواهیم کرد.

از سوی دیگر وزارت کار در پاسخ به اعتراض  
نامه کارگران گفته است که نماینده خواهد  
فرستاد و یک نماینده هم از سوی کارگران و  
یک نماینده از طرف مدیریت جمعاً بر سر این  
مساله مذاکره کرده و تصمیم خواهند گرفت که  
طبیعی است این توکیب نیز تماماً ضایع  
سرما میداران و دولت را تا مین خواهند کرد.  
این حرکت کارگران و عدم تداوم آن تنها  
بمدلیل نبود حداقل تشکل و سازمانیابی  
کارگران بی نتیجه مانده است و در عمل تجربه  
به کارگران آموخته است که تنها وجود تشکیلات  
است که قادر خواهد بود تداوم اعتراضات  
و موفقیت کارگران را تضمین نماید.

## پیشن پیروی تشکیل حزب طبقه کارگر



# دخانیات

## شرکت واحد

### بندر خمینی

کم کنید که دیگر جای درنگ نیست باید جلوی این اعمال ضد کارگری را بگیریم و این عمل را با اتحاد تمام کارگران که اینجا جمع شده اند انجام خواهیم داد. شماها ابتدا آمار و ارقام خود را که در شیفته کار کنیم و بدون اضافه شدن یکنفر کارگر به جمعمان ما این کار را کردیم و تولید را به مرز ۷۰ میلیون نخ در روز رساندیم یک دیپار هم به حقوقمان اضافه نشد. در مقابل سود و موزمان را قطع کردید، یاد اثر را قطع کردید، حالا دیگر به هیچ کس اجازه نمیدهند هم که حقوقمان را کم کند. ما تمام زندگیمان را بر اساس همان حقوق که میگیریم تنظیم کردیم یک دفعه دو هزار تومان از ما... آن کس می شود تمام زندگیمان به هم میریزد. نمی توانیم با این پول حتی کرایه خانه مان را بپردازیم. لازم به تذکر است که بدییرعامل شرکت دخانیات همان بدییر عامل شرکت ایران ناسیونال بود که چندین نفر را اخراج کرده و بدستور او چندین نفر از کارگران را دستگیر نمود ماند و بعد از ایران ناسیونال به تسلیحات ارتش رفت و آنجا هم یک سری حرکات ضد کارگری انجام داد و حسابا برای ضد متگذاری به سرمایه داران و رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی به اینجا آمده است.

۱۳۶۲/۱/۱۸ اکثریت مدیران از خارج شرکت تعیین شده اند و حال آنکه قبلا مدیران از خود شرکت انتخاب می شدند. این مساله بخاطر تضادی است که مدیریت با انجمن اسلامی دارد. در این رابطه شکایت های انجمن اسلامی به جانشی نرسید. مخالفت انجمن اسلامی با این طرح بخاطر این است که انجمن نمی تواند وابستگان خود را بر سر کار آورد. مدیریت با این کار تمامی مدیران را از باند خود به دلخواه انتخاب کرده است. تضاد مدیریت و انجمن اسلامی همچنان به شدت باقیست.

(\*) به دلیل عدم استقبال کارگران از نماز جماعت اخیرا "انجمن اسلامی طی بخشنامه ای از کارگران خواسته که در نماز جماعت شرکت کنند و در این رابطه وسیله نظیه نیز برای انتقال کارگران به محل نماز در نظر گرفته است.

(\*\*) درگیری بین پاسداران حراست و کارگران همچنان ادامه دارد که اکثر "منجر میگردند از هوای بی شود. اما به دلیل حمایت کارگران از یکدیگر پاسداران مزدور کاری از پیش نمی برند. از جمله این موارد پاسداران تارگری را متهم به مستی می کنند و او را به اداره حراست می برند که با حمایت متحصص کارگران از کارگر مزدور کار بهتراند ازی هوای می کشند.

اوایل آبانماه پس از اخطار رژیم عراق به ژاپو نهیهای مقیم بندر خمینی، سر بندر و ماهشهر جهت ترک این مناطق و تهدید به بمباران این نواحی، رژیم جهت جلوگیری از خروج احتمالی کارکنان ایرانی مجتمع های پتروشیمی در منطقه به تکاپو افتاد و یک آخوند به کارخانه شیمیایی رازی بندر خمینی اعزام شده و او دستور لغو مرخصی کلیه کارکنان ایرانی این مجتمع را صادر نموده تا بدینوسیله از تخلیه احتمالی شهرها توسط توده ها جلوگیری کند.

اخیرا یک کشتی متعلق به رژیم ایران بنام "ایران شهادت" در دهانه خور موسی بندر خمینی مورد حمله هواپیماهای عراقی قرار گرفته و غرق میشود. افسس کشتی حامل کالاهای شرکت نفت جهت پالایشگاه ها و تاسیسات نفتی بوده. بعلمت حملات نسبتا وسیع عراق به کشتیهای وارد شده به بنادر ایران، رژیم جمهوری اسلامی اخیرا مجبور شده است کشتی های خود را با اسکورت ناوچه های نیروی دریایی به بندر بیاورد که البته اغلب تعدادی از این کشتی ها مورد اصابت قرار گرفته غرق میشوند.

اینروزها بحث عمده کارگران مساله گرانی، جنگ، کمبود کالا و انتخابات است. اکثر کارگران معتقدند که انتخابات آینده هم ارتجائی بوده و رژیم فقط به عمل خود اجازه ورود به مجلس را خواهد داد و مجلس آینده هم کامکان کاری برای زحمتکشان نخواهد کرد. در مورد جنگ و اثرات مخرب آن هر سوی رژیم دست آویزی جهت سرکوب مردم زحمتکش می دانند. در این رابطه کارگران بخوبی دریافته اند که هرروز وضع زندگیشان بدتر می شود و سرمایه داران بهرکت جنگ در رابطه با سخنان اخیر دولت مبنی بر حذف سوسید، کارگران معتقدند که رژیم جرات چنین کاری را ندارد و با این کار خود را هرچه زودتر خواهد کند و این حرف دولت را نشانه ورشستگی دولت می دانند. مساله مبارزه با رژیم به شدت در سخنان کارگران منعکس است و در این رابطه پیشروان کارگری بیشترین افشاکاری را کرده و برنامه عمل سازمان را بزبان ساده و گیرا توضیح میدهند که البته اثرات بسیار خوبی داشته است.

کارگران در پاسخ بدییرعامل که گفته بود این جدول طاغوتی است و باید عوض شود گفتند اگر این جدول طاغوتی است پس بنام این باید حقوقمان زیاد شود چون ما انقلاب کردیم که وضعمان بهتر شود نه اینکه روزبه روز وضعمان بدتر شود و باین ترتیب کارگران تا تاریخ ۱۰/۴ حقوق نگرفتند و روز گذشته که حسابداری این استه لیست حقوقی را بنویسد کارگران به بدییراری ریخته و لیست حقوقی را پاره کردند. روز یکشنبه ۱۸ دیماه پس از جرح و جرحهای طولانی کارگران به رژیم سه روز مهلت می دهند که نسبت به پرداخت حقوق حقه آنان اقدام کنند و تهدید می کنند که اگر بخواسته هایمان رسیدگی نشود مجددا دست به اعتصاب و کم کاری خواهند زد. بعد از آنکه کارگران با این اولتیماتوم به سر کار برگشتند مدیریت کارگران پنج نفریج نفری در دفتر احضار کرده و از آنان تعهد میگیرند که دیگر دست به کم کاری نزنند.

اما این تعهد های اجباری نیز برای کارگرانی که یا حرکات متحد خود قادرند بهترین قرار داد های امپریالیستی را بی اثر سازند و موثر نخواهد بود.

در ضمن تاکنون تعدادی از کارگران صاف در دخانیات دستگیر شده اند که تعداد دستگیر شدگان هنوز معلوم نشده است.

هم اکنون کم کاری به شدت جریان دارد اما واخبت ایست که تنها بایک صابزه متحصص و یکایمیه یعنی اعتصاب و خواباندن تولید است که کارگران می توانند بحقوق کسب شده دست یابند

۴ ساعت کار، دو روز تعطیل در هفته حق مسلم کارگران است

# اخبار مبارزات توده‌ها

## تاکسیرانان تهران

می‌کنند و اکثراً "اقتدار متوسط و پائین را تشکیل می‌دهند تا همین کندی که اقتدار مرفه از ماشین‌های شخصی استفاده می‌کنند. مشکل رانندگان تاکسی هم اکنون نه تنها عدم دریافت مابه‌التفاوت قیمت بنزین است، بلکه گرانی سرسام آور لوازم یدکی و عدم تامین آن از سوی اتحادیه تاکسیرانی و همچنین تورم افسارگسیخته است که موجب می‌شود آنها علیرغم کار طاقت فرسای روزانه نتوانند حداقل مخارج زندگی خود و خانواده را تامین کنند. این شر زحمتکش جامعه به دلیل کار مفرد و غیرمشکل از سوی دیگر به دلیل نداشتن یک‌تشکل انقلابی هیچگاه نتوانسته‌اند حتی به ابتدائی‌ترین خواسته‌های خویش دست یابند. تعاونی تاکسیرانی نیز که یک‌تشکل فرمایشی است فاقد نمایندگان واقعی تاکسیرانان بوده و هیچگاه اقدامی بمنفع آنان صورت نداده است.

از همان زمان که قیمت بنزین به سه برابر افزایش یافت یعنی به لیتری ۳۰ ریال رسید، دولت پذیرفته بود که مابه‌التفاوت این قیمت را که برابر با ۲۰ ریال در هر لیتر بنزین بود در آخر هرماه به رانندگان تاکسی بپردازد و به این ترتیب ماهیانه ۳۰۰۰ ریال بابت افزایش نژایش بنزین به رانندگان تاکسی می‌پرداخت. اما مدت سه ماه بود که این پول از سوی دولت پرداخت نشده بود. سرانجام اعتراضات رانندگان بجای نرسید تا اینکه درواسطه آفرماه تاکسی داران به یک اعتصاب یکروزه دست زدند. رژیم و حنفت زده از این حرکت سرانجام به پرداخت یکماه بجای سه ماه یعنی ۲۱۰۰۰ ریال بجای ۶۳۰۰۰ ریال مبادرت کرد و از سوی دیگر بطور غیر رسمی قول داد که ورودی مسافرتی را از ۱۰ ریال به ۲۵ ریال افزایش دهد و به این ترتیب حق مسلم رانندگان را از صیب توده‌های مردم که از تاکسی استفاده

بایل - در منطقه (ترك محلله) بایل زنان زحمتکش این محل در اعتراض به ریختن زباله‌ها از طرف مأموران شهرداری با آنها درگیر شدند. در روز ۲۸ آبان وقتی مأموران شهرداری جهت تخلیه زباله (که در باغی نزدیک خانه روستائیان است) به محل آمدند، زنان به اتفاق بچه‌ها مانع تخلیه زباله شدند و گفتند زباله‌ها منطقه را آلوده ساخته و باعث شیوع بیماری‌های گوناگون گشته‌اند. اما مأموران گوششان بد هکار نبود، میخواستند به هر قیمت کار خود را به انجام برسانند. در نتیجه زنها به ماشین‌های شهرداری حمله کردند و مأموران نیز بلافاصله در رفتند، همین‌ساله در تاریخ دوم آذر نیز تکرار شد. اما این بار افسران شهرداری به اتفاق پاسداران سرکوبگر به محل آمدند، این بار نیز زنان با همکاری مردهای محله جمع شده و به ماشین‌های سیاه حمله کردند تمام شیشه ماشین‌های سیاه و شهرداری را شکستند. پاسداران ضد خلقی نیز با شلیک تیر هوایی موفق شدند ۳۳ نفر از اهالی را دستگیر

۱۰/۱۰/۱۳۶۲ - جنوب غربی تهران - در جریان نزاعی که بین دو جوان پدید می‌آید، پاسداری مسلح وارد جریان شده و هر کدام را با کتک می‌زند. یکی از جوانها به پاسدار ناسزا می‌گوید و دیگری او را تهدید می‌کند. پاسدار کت خود را در آورده و در حالیکه یکی از جوانها خم شده بود تا لبه شلوارش را بداخل جورابهاش بگذارد هدی قرار گرفته و گلوله گلولی جوان رو سوراخ کرده و از پشت گردنش بیرون می‌آید. مردم حاضر در صحنه برای یک لحظه کوتاهی ناباورانه جوانی که در خون خود غلطیده بود نظاره کرده و سپس بطرف پاسدار هجوم می‌آورند و با فحش می‌دهند و می‌گویند "لعنت به کسی که شما کتافت‌ها را دور خود جمع کرد، این بی‌شرف‌ها روی هیپتر را هم سفید کردند و...". شهرتانی سسر میرسد و پاسدار را دستگیر می‌کند و تعدادی از شاهدان برای آرای شهادت و بیانی اعتمادی به مأمورین شهرتانی که پاسدار را در زمین راه نزنند هندی به شهرتانی می‌روند. پاسدار مزبور در بازجویی گفته است که من می‌خواستم تیرهوانی شلیک کنم که تصادفاً به جوان خورده است. نماینده، اما بخاطر ترس از اعتراضات توده‌های خیلی زود فردای آن روز آنها را آزاد کردند و شهرداری نیز دیگر زباله را در آنجایی ریزد و محل دیگری برای این منظور در نظر گرفتند.



**با کمکهای مالی خود سازمان را یاری رسانید**

و در حین انجام شکیبهای قرون وسطائی بطری در بدن شخص شکیب شده می‌شکند و او بحالت اغما می‌افتد که بلافاصله به بیمارستان منتقل می‌شود. جو شهرهای قروه و سنندج شدیداً بر علیه اسماعیل قصاب برانگیخته می‌شود. به همین جهت پاسداران فعلاً او را دستگیر کرده‌اند و در زندان بسر میرسد. اینست گوشه‌ای از جنایات رژیم جمهوری اسلامی و مزدورانش. \* در تاریخ ۱۳۶۲/۹/۱ در حله‌ای که برای تصرف یک‌قلعه استراتژیک در جبهه سردشت توسط یک نیروی ششصد نفره صورت گرفته تنها هشت نفر زنده برگشته‌اند.

در یکی از روستاهای کردستان بنام سریش‌آباد که از مراکز مهم رژیم است و اکثر افرادان جاش هستند، یکی از جاش‌ها بنا اسماعیل معروف به اسماعیل قصاب هندی پیش پسرش توسط پیشمرگان به هلاکت می‌رسد. پسر وی یوسف نام داشته است. شخص مزبور پس از مدتی به یکی از کردهای اطراف مشکوک شده و او را با خود بیرون آوردی تیره می‌برد و می‌گوید قاتل پسرمن این شخص است. آنها باو اختیار تام می‌دهند که در محوطه ژاندارمری از وی بازجویی کند و می‌که از افراد کثیف منطقه است و تاکنون تعدادی از خلق مبارز کرد را به شهادت رسانده است به شکیب فرد مزبور می‌پردازد.

**سرتگون باد رژیم جمهوری اسلامی - برقرار باد جمهوری دمکراتیک خلق**



## سیاهکل جاودانه است

۱۹ بهمن مصادف است با سیزدهمین سالگرد آغاز فعالیت انقلابی

سازمان، روزیکه بنیانگذاران سازمان با سلاحهای اتشین خود و با

حمله به پاسگاه سیاهکل آغاز مبارزه مسلحانه با رژیم گذشته را نوید دادند.

طی ۱۳ سال گذشته کارنامه سازمان مشحون از جانبازیها و فداکاریهای فدائیان قهرمان است که همدنی جز دفاع از منافع کارگران و زحمتکشان را دنبال نمیکردند و در راه تحقق اهداف مقدسشان جان باختند.

۲۲ بهمن ۵۷ نقطه درخشانی در تاریخ مبارزات سازمان بود زیرا که در روزهای قیام سازمان دوشادوش

خلق قهرمان ایران با شرکت در قیام مسلحانه، گوشه‌ای از رسالت خود را در سرنگونی رژیم شاه بانجام

رسانید. پس از سرنگونی رژیم شاه و با شناخت از ماهیت ضد خلقی رژیم جمهوری اسلامی این مبارزه همچنان

تداوم یافته است و طیرغم سرکوبها، کشتارها، شکنجه‌ها و اعدامها تداوم خواهد یافت.

هر چند رژیم طی سالهای اخیر بهترین رفقای ما از کادرهای رهبری گرفته تا اعضا و هواداران سازمان

را چه در درگیریها و چه در سیاهچالهای قرون وسطائی و زیر شکنجه‌های وحشیانه دژخیمان خود بشهادت

رسانده است، اما فدائیان خلق با خلق قهرمان خود پیمان بسته‌اند که تا سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی

و برقراری جمهوری دمکراتیک خلق دوشادوش توده‌های تحت‌ستم مبارزه خود تا پای جان ادامه دهند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

برقرار باد جمهوری دمکراتیک خلق

سازمان چریکهای فدائی خلق ایران

بهمن ۱۳۶۲